
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/459/2023 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) Rada Gminy Kurów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby realizacji obowiązków, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, określa się następujące stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł; 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/411/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 5776). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1481


	Uchwała

		2023-03-01T13:28:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




